YTBEPXOAK
[MPEKTOP LWKOMbI
(HanMeHOBaHMe JOMKHOCTU NNLA, YTBEPKAAIOLIETO

Bnagumupckas T.U.

(nognucs) | (pacwmchpoeka noanucu)
6 " aBrycra 20 18 r.
MnaH pmHaHcoBOE
aBrycra
HanmeHoBaHMe MyHULUNANbHOTO MyHuumunanbHoe o6uyeobpasosatenbHoe 610 KeTHOe yupexaeHue "CpeaHas
610 XKETHOTO YUPEXAEHNs o6ueobpazoBatenpHas wkona N1 c. MiBaHoBka"
(noapasgenexns)
VHH/KNN 2816007519/281601001
EfnHNLa n3mepeHus: py6.
HavumeHoBaHWe opraHa, 0CyLLecTBAAIOLLEr0 OTAEN OBPA3OBAHUA AODMUHUCTPALNN NBAHOBCKOIO
(DYHKLMM 1 NONTHOMOYNSA YUpeanTens PAVIOHA

Appec hakTUYecKOro MeCTOHaxX0XAeHns
MYHULWNaNnbHOTO 61O AXETHOro
yupexpaeHus (noapasaeneHns)

CBEASHI/IM 0 AeATENbHOCTU MYHMULUMUNANbHOIO 6POA)KGTHOFO yupexpaeHunsa

Lienn aesTenbHOCTN MYHULUNANbHOTO GHOAXETHOrO/AHTOMO.MHOTO yUpexAeHus:
OpraHusauns 06Lie/0CTYMHOTO HaYaNbHOTo 061Lero, OCHOBHOTO 06LLEro, cpeHero (MosHoOro) o6uLero 06pasoBaHns
BuAbl 4eATENbHOCTY MYHULMUNANLHOTO 6HOAKETHOTO/aBTOHOMHOTO YUYpeXAeHNA:
OGpasoBaTenbHas
MepeyeHb ycnyr (paboT), npejocTaBneHne KOTOPbIX AN QU3UYECKNX UL N IOPUAMYECKUX UL, OCYLLeCTBNSETCA B TOM Yucne 3a nnaty:
- o6pasoBaTe/ibHble U pa3BuBaioLue ycnyru,
- 03/10pPOBUTENbHBIE MEPOMPUATHUSA,
- VHblE, CENM OHU He YLLLEMASIOT OCHOBHOI Y4YeGHbIi MPoLecc U He BXOAAT B 06pa3oBaTe/lbHYyt0 [4eSTeNbHOCTb, PUHAHCUPYEMYHO W3 CPeACTB 6lokeTa

Ta6nuua 1
MokasaTtenn GUHAHCOBOTO COCTOAHUA yupexaeHus (nogpasgeneHus)
Ha 6 aBrycra 2018r.
(nocneaH00 OTYETHYHO faTy)

N n/n HaumeHoBaHMe nokasatens Cymma, ThiC. py6.
1 2 3
HethnHaHCOBblE aKTUBbI, BCETO 57 041,10
13 HUX: 33 763,80
HeaBnxnmoe UMyLLecTBo, BCErO
0Oco060 LeHHOe ABMXUMOE UMYLLECTBO, BCETO 22 834,75
B TOM uucne: 323181

OcTaTo4YHas cTOMMOCTb 0C060 UEeHHOro ABMXWUMOTro nmyujecTesa

®UHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO 61,87
13 HUX: 31,10
[ eHexHble CpeACcTBa yupexaeHus

Jebutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO PacXojaM, MOHECEHHbIM 3a CYeT CPeACTB Gl AXeTa, BCero 6.47

0O653aTeNnbCTBa, BCEro 275,58
N3 HUX: 223,75

er[:lVITOpCKaﬂ 3afl0/DKEHHOCTb 3a CYeT CyﬁCI/IAMVI Ha mI/IHaHCOBOE 06ecneyHunc BbIMONHEHUS MYHUUUNAanbHOro 3afaHna



HaumeHoBaHue nokasarens

1
MocTynnexns Bcero
B TOM uucne:
MocTynneHns oT MHOM, NpUHOCALL et
[lOXO/] 1eATENLHOCTN
13 HUX:
MocTynneHus oT okasaHus
yupexaeHnem nnaTHbIX yenyr
(BbINONHEHNA PabOT) M MHOI
npuUHocsLLeii JOXOA AeATENbHOCTU

[,06p0BONbHbIE NOXEPTBOBAHNSA
Cy6Cuanm Ha nHble uenu

CyGCuann Ha BbIMONHeHNe
MYHULWNaNbHOTO 3afaHuns
Bbinnatel, BCero

BTOM yucne:

OnnataTpyAa U HauNCNEeHUs Ha
BbIN/NATbl MO OMNaTe TpyAa, Npoune
BbINNaTbl NEPCOHaNy, BCEro

"3 HUX:

3apa6oTHas nnata

Mpoune BbINNATLI

HauucneHus Ha BbINNaTbl Mo onnare
TpyhAa

Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero

13 HUX:

Ycnyru ceasu

TpaHCnopTHbIe ycnyrn

KomMMyHanbHble yenyru

PaBoThl, ycnyru no cogepxaniio
nMyLjecTBa

Mpoune paboTel, ycayru

MocTynnerne HeMHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCEr0

13 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX
cpeAcTB

YBenuueHne CToMMOCTH
MaTepuanbHbIX 3anacos
Mpoune pacxofbl
Mpoune pacxogpl

13 HUX:

Mpoune pacxoabl
Mpoune pacxogpl
Mpoune pacxofbl

OnnaTta pa6oT, ycnyr, Bcero

13 HUX:
TpaHCNopTHbIe ycnyru

KomMMyHanbHble yenyru

PaboTbl, ycnyru no cogepxaHuto
umylecTBa

Mpouwne pa6oTbl, ycnyru

MocTynneHne HeUHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro

U3 HUX:

YBenuueHne CToMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

YBennueHue CTOMMOCTH
MaTepuanbHbIX 3anacos
YBenuueHue cToMMocTy
mMaTepuanbHelX 3anacos

KomneHcalyusa pogutensam 3a nutaHue
neteii c OB3

Tabnuuya 2

MokasaTenn No NOCTYN/NeHNAM U1 Bbinaatam yupexaeHus (nogpasfeneHns) Ha 6 asrycra 2018r.

Kog no
610 XKETHO
i
Knaccudgun
Kaynum
Poccuiicko

n

Kog
CTPOKM

depgepaymn
]

100

100

130

180
180

130

000

110

m
112

119

240

244
244
244

244

244

240

244

244

244
850

851
852
853

240

244

244

244

244

240

244

244

244

360

K®CP

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0700

0700

0702
0702

0702

0700

0702
0702
0702

0702

0702

0700

0702

0702

0702
0700

0702
0702
0702

0700

0702

0702

0702

0702

0700

0702

0702

0707

0702

O6bem (huHaHCOBOro o6ecneyeHuns, py6 (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToii - 0,00)

B TOM uuncne:
cy6enama Ha cybecuann Ha
(hrHaHcoBOE thunHaHcoBOE cybecuann,
obecneueHne obecneveHne npegocTasnse
06 BbIMNONHEHNS BbINONHEHMS Mble B cvbenmun  cpecTsa MOCTYNNEHNA OT OKA3aHNA
bEM i-0CyapcTBEH HOrO FOCYAApCTBEH COOTBETCTBUM yoena pea yenyr (einonHenms
thuHaHcoBoro Ha o6s3aTenbH a60T) Ha nnaTHol
5 (MYHMUMNANbHOrO) KOro 3afaHna c ab3auem oeyULECTBAE oro p
° ecneueHvln‘ 3afaHna u3 13 6logkeTa BTOPbIM yLI;He MeAUUMHCK OCHOEBE 1 0T MHON
Ouepeanon (eaepansHoro  PegepanbHor nyHkTa 1 KanuTanby oro NpuHocALlen A0X0A
(punancossiii 6lofxeTa, 6lomkeTa 0 hoHAA cTaTbn 78.1 AeATENBHOCTH
rog, py6. bIX CcrpaxoBaHm
cy6bckra o6s3aTenbHOT BroaxeTHOro o
o BNOXEHNI A
Poccuiickoi o Kojgekca
®egepauun mMeanLyuHcKor  Poccuitckoi
(MecTHoOro 0 ®epgepayum X HIX
6loaxeTa) CTpaxoBaHus BCEro i-pasT
5 6 7 8 9 10 n 12
57 553 112,75 50 735 286,94 3317 825,81 3500000,00
3500 000,00 3500 000,00
3200 000,00 3200 000,00
300 000,00 300 000,00
3317 825,81 3317 825,81
50 735 286,94 50 735 286,94
57 555 840,03 50 735 286,94 3317 825,81 3502 727,28
43 606 594,18 43 606 594,18
33 469 005,28 33 469 005,28
29 948,77 29 948,77
10 107 640,13 10 107 640,13
4898 967,18 4 898 967,18
210 600,00 210 600,00
2099 302,92 2099 302,92
1345 300,91 1345 300,91
537 667,35 537 667,35
706 096,00 706 096,00
2072 423,33 207242333
1082 242,43 1082 242,43
990 180,90 990 180,90
50000,00 50 000,00
157 302,25 157 302,25
74 847,15 74 847,15
79 455,10 79 455,10
3000,00 3000,00
1561 753,21 1561 753,21
42 826,56 42 826,56
1371 777,41 1371 777,41
52 885,00 52 885,00
94 264,24 94 264,24
1686 462,60 1686 462,60
1153 315,00 1153 315,00
475 447,60 475 447,60
57 700,00 57 700,00
69 610,00 69 610,00



OnnataTpyfa v HaYnCcneHns Ha
BbINNATbI M0 Onnate TpyAa, Npoune
BbINNaThl NepPCoHany, BCero

"3 HUX:

3apaboTHas nnata

Mpouue BbINNATI

Hauucnenus Ha Bbinnatel No onnarte
TpyAa

Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero
13 HUX:

Ycnyru cessun
TpaHCNOpTHbIE yenyru

PaboTbl, ycnyrv no cofepxaxuio
MMylLecTBa

Mpoune paboThl, ycayrn

MocTynneHne HeMHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro

U3 HUX:

YBenuueHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX
cpeacTs

YBennyeHme CTOMMOCTH
MaTepuanbHblX 3anacos

OCTaToK CPeACTB Ha Hayano roaa 500

OCTaToK CPeACcTB Ha KOHel| roaa

110

111
112

119

240

244
244

244

244

240

244

244

600

0700

0702
0702

0702

0700

0702
0702

0702

0702

0700

0702

0702

0000

150 200,00

100 000,00
20 000,00

30 200,00

131 000,00

5000,00
6 000,00

50 000,00

70 000,00

3 171 527,28

96 527,28

3075 000,00

2727,00

150 200,00

100 000,00
20 000,00

30 200,00

131 000,00

5000,00
6000,00

50 000,00

70 000,00

3 171 527,28

96 527,28

3075 000,00

2727,00



HaumeHoBaHue nokasatens

1
Bbinnatbl Mo pacxodam Ha
3aKynky ToBapoBs, pa6oT, ycnyr,
BCEro

B TOM 4yucne:

Ha 0nnaTy KOHTPaKToB,
3aK/MIOYEHHbIX 10 Hauana
ouepeAHoro (UHaHCOBOro roaa

Ha 3aKynKy TOBapos, pa6oT, ycnyr
no rogy Havana 3akynku

Kog
CTPOKN

MokasaTenu BbINMAT MO pPacxofaM Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, yCAyr yupexaeHus (nogpasgeneHns) Ha 6 asrycra 2018r.

CyMMa BbINnar no pacxofaM Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paGoT v ycnyr, py6 (C TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HaKOB Nocne 3ansToii - 0,00)

BCero Ha 3akynku

lop Hauana
3aKynKun
Ha 2018r. Ha 2019r. 1-bii  Ha 2020r 2-oit
ouepesHoit roj NNaHOBOrO O/ MNaHOBOTO
(hMHaHCOBbIN rog nepuoga nepuoga
3 4 5 6

2018 13 572 133,60 11 772 244,28 11 772 244,28

2018 2 179 289,78

2018 11 392 843,82 11 772 244,28 11 772 244,28

Tabnuua 3

CBefleHUs 0 CPeACTBax, MoCTynatLnX BO BPEMEHHOE PacnopsikeHne yupexaeHns (nogpasaeneHns)

HaumeHoBaHue nokasarens

1
OCTaToOK CPeACTB Ha Ha4ano roga
OCTaTOK CPeACTB Ha KOHel| roga
MocTynneHne
BbibbiThe

HaumeHoBaHWe nokasaTens

1

Ha 6 aBrycta 2018r.

(o4epeAHON thMHaHCOBbI rog)

Kog Cymma (py6., C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne
CTPOKM 3ansaToii - 0,00)
2 3
010 28372,59
020
030 100000,00
040 100000,00

Ta6nuua 4

CnpaBo4Has WHhopmayus

Koa Cymma (Tbic py6.)
CTPOKM
2 3

FnaBHblli 6yxrantep MOBY COLW Nel c.MBaHOBKa

Wcnonuutens

"06" 08

2018 .

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUM C PeflepanbHbIM 3aKOHOM 0T 5
anpens 2013 r. No 44-®3 "O KOHTPaKTHO cucTeme B B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM OT 18 uions

cthepe 3aKynok ToBapos, pa6oT, ycnyr ans
o6ecneyeHmns rocyapCTBEHHbIX U MYHULNNANbHbIX

Hyxa"
Ha 2018r. Ha 2019r. 1-biit
oyepesHoit rof, NNaHoBoro
(hMHaHCOBbIN rog nepuoga
7 8
10219 606,32 8422 444,28
2 179 289,78
8 040 316,54 8422 444,28
(nognwuce)
(nognuck)

Ha 2020r. 2-oi
rofi NNaHoBOro

Ha 2018r.
oyepefHoi

nepvoga (hMHaHCOBBIV rog
9 10
8422 444,28 3352 527,28
8422 444,28 3352 527,28

_JvsHeHko N1.C._
(pacwudppoBka nognucu)

Ha 2019r. 1-biit
rofl NNaHoBoro
nepuoaa

n

3 349 800,00

3349 800,00

Bacunsesa N.b.

(pacwmdpposka nognucu)

Tabnuuya 2.1

2011 r Ne 223-®3 "O 3akynkax ToBapos, pa6or,
YCAYT OTAENbHBIMU BUAAMU HOPUANYECKNX AnL"

Ha 2020r. 2-oi
rofl NNaHoBoro
nepuoga

12

3 349 800,00

3349 800,00



